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Fondazione per le Arti Contemporanee in Toscana
Bilancio di Previsione 2026

Bilancio di previsione 2026

Proventi

Contributi Pubblici

Altri Contributi

Altri ricavi e proventi
Proventi Attivita Museali
Proventi Patrimoniali
Ricavi da Vendita Beni

Oneri

PROGETTI ESPOSITIVI

CATALOGHI PROGETTI ESPOSITIVI
PECCI LIVE

CENTRO PECCI NIGHT

CENTRO PECCI BOOKS

CINEMA

CID

COLLEZIONE
Progetto SNS di Pisa 24-26

DIDATTICA
Didattica
Progetti Didattica

COMUNICAZIONE

FUNDRAISING E CONCESSIONE SPAZI

STRUTTURA

Acquisto Di Beni

Costi del Personale
CO.CO.PRO. E Collaboratori
Consumi

Manutenzioni e Riparazioni Ordinarie
Acquisto Servizi

Spese godimento Beni di Terzi
Altri Oneri

Ammortamenti e Accantonamenti
Oneri Finanziari

Imposte e Tasse Varie

Oneri Straordinari

3.647.204

1.866.000
741.004
755.000
211.200

59.000
15.000

3.647.204

456.800

47.000

113.800
35.000

60.000

136.260

68.216
6.375

113.807
25.500
88.307

291.000

90.000

2.235.321
6.000
885.800
138.545
306.000
181.300
417.975
49.000
4.500
169.200
12.000
60.000
5.000
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