

Bilancio di previsione 2026

Proventi	3.647.204
Contributi Pubblici	1.866.000
Altri Contributi	741.004
Altri ricavi e proventi	755.000
Proventi Attività Museali	211.200
Proventi Patrimoniali	59.000
Ricavi da Vendita Beni	15.000
Oneri	3.647.204
PROGETTI ESPOSITIVI	456.800
CATALOGHI PROGETTI ESPOSITIVI	47.000
<i>PECCI LIVE</i>	
CENTRO PECCI NIGHT	113.800
CENTRO PECCI BOOKS	35.000
CINEMA	60.000
CID	136.260
COLLEZIONE	68.216
Progetto SNS di Pisa 24-26	6.375
DIDATTICA	113.807
Didattica	25.500
Progetti Didattica	88.307
COMUNICAZIONE	291.000
FUNDRAISING E CONCESSIONE SPAZI	90.000
STRUTTURA	2.235.321
Acquisto Di Beni	6.000
Costi del Personale	885.800
CO.CO.PRO. E Collaboratori	138.545
Consumi	306.000
Manutenzioni e Riparazioni Ordinarie	181.300
Acquisto Servizi	417.975
Spese godimento Beni di Terzi	49.000
Altri Oneri	4.500
Ammortamenti e Accantonamenti	169.200
Oneri Finanziari	12.000
Imposte e Tasse Varie	60.000
Oneri Straordinari	5.000